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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010462001  INDAH MAYASARI H 14H H H H H H H H H H H M H H M

2  2022010462002  WULANDARI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

3  2022010462003  INAH ROFIKHOH H 15H H H H H H H H H H H H H H M

4  2022010462004  RACHMAWATI H 14H H H H H H H M H H H H H H M

5  2022010462005  MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN H 12H H M H H H M H H H H H M H M

6  2022010462006  ARIE ALFARIZKY H 13H H H H H H H M H H H H M H M

7  2022010462008  HARRY ISHA FEBRIYANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2022010462009  NENENG PRATIWI ZAHRA H 12H H H H H H H H H H H M M M M

9  2022010462012  RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

10  2022010462014  SYIVA PUSPA INDAH H 11H H H M H M H H H H H M M H M

11  2022010462015  GUNAWAN H 15H H H H H H H H H H H H H H M

12  2022010462016  RATNA DAMAYANTI H 14H H H M H H H H H H H H H H M

13  2022010462018  MEIRISSA H 12H H H M H M H H H H H M H H M

14  2022010462019  IMELDA JAMIN H 13H H H H H H H M H H H H M H M

15  2022010462020  FAHMAN MUNDACA H 14H H H H H M H H H H H H H H M

16  2022010462022  SUCI MARRYANA H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN /  MKN0012 / 2
: 07 / Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010462023  INDRAWATI LESTARI SIANG H 14H H H H H H H M H H H H H H M

18  2022010462024  RIYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010462025  FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI H 15H H H H H H H M H H H H H H H

20  2022010462027  MILA LISTYA DEWI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

21  2022010462028  ETI HERAWATI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

22  2022010462029  IRFAN ANAS H 14H H H M H H H H H H H H H H M

23  2022010462031  BERLIAN YOLANDA H 14H H H H H M H H H H H H H H M

24  2022010462032  NURAINI H 15H H H H H H H H H H H H H H M

25  2022010462070  HOT ULINA MANURUNG H 14M H H H H H H M H H H H H H H

26  2022010462072
 SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

H 15H H H H H H H H H H H H H H M

27  2022010462081  RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY H 15H H H H H H H H H H H H H H M

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0012 HUKUM PERUSAHAAN
: 
: 07 /  Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010462001   INDAH MAYASARI 85 85 77 81.3 A-14

2 2022010462002   WULANDARI 85 95 79 85.4 A-15

3 2022010462003   INAH ROFIKHOH 85 85 77 81.9 A-15

4 2022010462004   RACHMAWATI 85 85 77 81.3 A-14

5 2022010462005   MUHAMMAD IQBAL ROSYIDIN 85 86 78 80.8 A-12

6 2022010462006   ARIE ALFARIZKY 85 85 77 80.6 A-13

7 2022010462008   HARRY ISHA FEBRIYANTO 85 90 79 84.8 A-16

8 2022010462009   NENENG PRATIWI ZAHRA 85 86 78 80.8 A-12

9 2022010462012   RAGHIL ABDUL MUQSITH KUSPERMADI 85 80 76 80.1 A-15

10 2022010462014   SYIVA PUSPA INDAH 85 88 77 80.1 A-11

11 2022010462015   GUNAWAN 85 90 77 83.1 A-15

12 2022010462016   RATNA DAMAYANTI 85 83 76 80.3 A-14

13 2022010462018   MEIRISSA 85 90 79 82.3 A-12

14 2022010462019   IMELDA JAMIN 85 84 77 80.4 A-13

15 2022010462020   FAHMAN MUNDACA 85 85 77 81.3 A-14

16 2022010462022   SUCI MARRYANA 85 88 78 83.1 A-15

17 2022010462023   INDRAWATI LESTARI SIANG 85 86 77 81.5 A-14

18 2022010462024   RIYATI 85 80 75 80.3 A-16

19 2022010462025   FRANSISCA MAYRA ANGGRAINI 85 90 79 84.1 A-15

20 2022010462027   MILA LISTYA DEWI 85 89 78 83.4 A-15

21 2022010462028   ETI HERAWATI 85 90 79 84.1 A-15

22 2022010462029   IRFAN ANAS 85 83 76 80.3 A-14

Jakarta, 12 Februari 2024
Dosen Pengajar,

(  Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0012 HUKUM PERUSAHAAN
: 
: 07 /  Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM
: 27

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010462031   BERLIAN YOLANDA 85 84 75 80 A-14

24 2022010462032   NURAINI 85 83 75 80.4 A-15

25 2022010462070   HOT ULINA MANURUNG 85 95 79 84.8 A-14

26 2022010462072
  SUSILAWATY PUTERI NINGSIH
SIRINGORINGO

85 90 79 84.1 A-15

27 2022010462081   RAHMAH ATIKA YASMINE DAULAY 85 85 77 81.9 A-15

Jakarta, 12 Februari 2024
Dosen Pengajar,

(  Dr. DEDY ARDIAN PRASETYO, SH.,  LLM )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


